
  

PLAN ZAJĘĆ „FRYZJER - I STOPIEŃ”  
15.04.2024 – 10.05.2024 R. 

(BEZ: 01.05. I 03.05.2024) 
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 Lekcja Godz. zajęć Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

1 800 - 845 Higiena Higiena Technologia fryzjerstwa Materiały fryzjerskie Higiena 

2 855 - 940 Higiena Higiena Technologia fryzjerstwa Materiały fryzjerskie Higiena 

3  950 – 1035 Higiena Higiena Technologia fryzjerstwa Materiały fryzjerskie Higiena 

4 1055 - 1140 Higiena Higiena Technologia fryzjerstwa Materiały fryzjerskie Technologia fryzjerstwa 

5 1150 - 1235 Higiena Higiena Technologia fryzjerstwa Materiały fryzjerskie Technologia fryzjerstwa 

6 1250 – 1335 Materiały fryzjerskie Technologia fryzjerstwa Materiały fryzjerskie Higiena Technologia fryzjerstwa 

7 1400 – 1445 Materiały fryzjerskie Technologia fryzjerstwa Materiały fryzjerskie Higiena - 

8 1450 – 1535 Materiały fryzjerskie Technologia fryzjerstwa Materiały fryzjerskie Higiena - 

9 1540 – 1625 - - - Higiena - 
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 Lekcja Godz. zajęć Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

1 800 - 845 Higiena Higiena Technologia fryzjerstwa Materiały fryzjerskie Materiały fryzjerskie 

2 855 - 940 Higiena Higiena Technologia fryzjerstwa Materiały fryzjerskie Materiały fryzjerskie 

3  950 – 1035 Higiena Higiena Technologia fryzjerstwa Materiały fryzjerskie Materiały fryzjerskie 

4 1055 - 1140 Higiena Higiena Technologia fryzjerstwa Materiały fryzjerskie Materiały fryzjerskie 

5 1150 - 1235 Higiena Higiena Technologia fryzjerstwa Materiały fryzjerskie Materiały fryzjerskie 

6 1250 – 1335 Technologia fryzjerstwa Technologia fryzjerstwa Technologia fryzjerstwa Higiena Materiały fryzjerskie 

7 1400 – 1445 Technologia fryzjerstwa Technologia fryzjerstwa Higiena Higiena - 

8 1450 – 1535 Technologia fryzjerstwa Technologia fryzjerstwa Higiena Higiena - 

9 1540 – 1625 - - Higiena - - 
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 Lekcja Godz. zajęć Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

1 800 - 845 Higiena Higiena 

- 

Technologia fryzjerstwa 

- 

2 855 - 940 Higiena Higiena Technologia fryzjerstwa 

3  950 – 1035 Higiena Higiena Technologia fryzjerstwa 

4 1055 - 1140 Higiena Higiena Technologia fryzjerstwa 

5 1150 - 1235 Technologia fryzjerstwa Technologia fryzjerstwa Higiena 

6 1250 – 1335 Technologia fryzjerstwa Technologia fryzjerstwa Higiena 

7 1400 – 1445 Technologia fryzjerstwa Technologia fryzjerstwa Higiena 

8 1450 – 1535 Technologia fryzjerstwa Technologia fryzjerstwa Higiena 

9 1540 – 1625 - - - 
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Lekcja Godz. zajęć Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

1 800 - 845 Higiena - Materiały fryzjerskie Technologia fryzjerstwa Higiena 

2 855 - 940 Higiena - Materiały fryzjerskie Technologia fryzjerstwa Higiena 

3  950 – 1035 Higiena - Materiały fryzjerskie Technologia fryzjerstwa Higiena 

4 1055 - 1140 Higiena - Materiały fryzjerskie Technologia fryzjerstwa Higiena 

5 1150 - 1235 Higiena - Materiały fryzjerskie Technologia fryzjerstwa - 

6 1250 – 1335 Materiały fryzjerskie Technologia fryzjerstwa Materiały fryzjerskie Higiena - 

7 1400 – 1445 Materiały fryzjerskie Technologia fryzjerstwa Higiena Higiena - 

8 1450 – 1535 Materiały fryzjerskie Technologia fryzjerstwa Higiena Higiena - 

9 1540 – 1625 Materiały fryzjerskie Technologia fryzjerstwa Higiena - - 

 

Przerwa obiadowa – 1335 – 1400 
 

W czwartek 02 maja 2024 zajęć NIE będzie.  
 

Materiały fryzjerskie 32 godziny mgr Edyta Sztor 

Technologia fryzjerstwa 44 godziny mgr Edyta Głowacka 

Higiena  
Wychowawca kursu 

60 
- 

godzin 
- 

mgr Ilona Mielniczek 

Razem: 136 godzin  

 
 

 


